
 
 

UCHWAŁA NR XIV/116/25 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 94, art. 212 ust. 1 i 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 kwotę 73.376.381,68 zł zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 73.876.381,68 zł, 
z czego dochody bieżące w kwocie 59.269.859,11 zł; dochody majątkowe w kwocie 14.106.522,57 zł zwiększa 
się o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 14.606.522,57 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami po zmianach wynoszą 3.645.706,43 zł; 

2. W § 2  kwotę 78.246.054,15 zł zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 78.746.054,15 zł; z czego 
wydatki bieżące w kwocie 55.143.543,75 zł, wydatki majątkowe w kwocie 23.102.510,40 zł zwiększa się 
o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 23.602.510,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
po zmianach wynoszą 3.645.706,43 zł; 

2) Wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.996.078,40 zł  

3. W § 3 kwota planowanego deficytu wynosi 4.869.672,47 zł, źródłami pokrycia deficytu są przychody 
pochodzące z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżety wynikających z rozliczenia 
środków UE i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowane z udziałem tych środków - 
106.219,01 zł; 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
1.763.453,46 zł; 

c) kredytów i pożyczek - 3.000.000,00 zł; 

4. W załączniku nr 5 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 3042



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Zabłotny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3042



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3042



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3042



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3042



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3042



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3042



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3042


	UCHWAŁA NR XIV/116/25 RADY GMINY PUCHACZÓW z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-13T11:34:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




